МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(СРЕДНЯrI ШКОЛА J\Ъ 15)

l5З029, г. Иваново, ул. Минскш, д. 53, тел. 44-11-58, 44-||-59

от 29.05.2025

прикАз

О внесении изменений в Правила внутреннеfо ouarooro*u

обучающихся в МЦОУ <<Средняя школа ЛЪ15)

]ф 1-1з/130.'од

В соответствии с действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. ffополнить пункт 3.1.11 В помещениях и на территории школы ччащимся запрещено
следующим содержанием:
- пропагандировать искJIючительность, превосходство или неполноценность человека по
признаку его социальной, расовой, национальной, религиозной или языковой
принадлежности, а так же отношения к религии;
- хранить, изготавливать и распространять экстремистские материалы и экстремистскую
литературу;
- поддерживжь иlили пропагандировать социальную, расовую, национальную или
религиозную рознь;
- приносить в школу наркотические и психотропные вещества, их прекурсоры и анчLlоги, а

так же одурманивающие вещества.

!иректор МБОУ (СШ J\Ъ15) Л.В. Кудряшова

о